

Årsredovisning för

SAKA AB

559189-9595

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SAKA AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gagnef, 2025-06-24



Eero Poukkula

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SAKA AB, 559189-9595, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SAKA AB, med säte i Gagnef, bedriver verksamhet med handel med bilar och andra transportfordon. Bolaget utgör ett inköpsbolag till SAKA Finland Group Oy-gruppen och säljer fordon endast inom koncernen. SAKA AB ägs till 100% av SAKA Finland Oy (org. nr FI3205932-2). SAKA Finland Group Oy-gruppen består av SAKA Finland Group Oy, SAKA Finland Oy och SAKA AB.

SAKA är Finlands största koncern inom försäljning av begagnade bilar. I slutet av december 2024 bedrev koncernen rikstäckande verksamhet på 27 orter i Finland utöver det svenska inköpsbolaget.

Marknaden för begagnade bilar växte med cirka 4,4% och i Finland såldes cirka 606 357 (580 793) personbilar som begagnade bilar. Marknaden för begagnade transportbilar uppgick till cirka 72 500 (68 551) enheter och marknaden växte med cirka 5,8% jämfört med 2023.

Konkurrensen på marknaden fortsatte att hårdna, och särskilt under andra halvåret 2024 såg vi starka erbjudanden på marknaden. Mot slutet av 2024 stramades inköpsmarknaden något åt jämfört med året innan, men som helhet var inköpsverksamheten framgångsrik. SAKA AB:s försäljningsvolym till den finska verksamheten minskade på grund av expansionen av Saka Finlands expansion av andra inköpskanaler i Sverige.

Marknaden för begagnade bilar är många gånger större än nybilsmarknaden sett till siffror. Andelen el- och hybridfordon i drivsystemen ökar ständigt, men efterfrågan på bilar med förbränningsmotor var fortfarande större än dessa. SAKA är det snabbast växande företaget i branschen och en av de mest lönsamma aktörerna i branschen. År 2024 valdes SAKA till den bästa kedjan för återförsäljare av begagnade bilar i Finland i den omfattande undersökningen Service 1 som beställts av Auto Bild. Undersökningen ordnades för 20:e gången.

SAKA Group omsättning 2024 uppgick till cirka 761 miljoner euro (691) och omsättningen ökade med cirka 10% jämfört med föregående år. Koncernens EBIDTA för 2024 uppgick till cirka 33 miljoner euro (39 miljoner euro).

År 2024 röstades SAKA fram som en av de bästa arbetsplatserna i Europa. SAKA rankades på 37:e plats på den internationellt respekterade Fortune 100-listan. Endast företag från Europa som sysselsätter mer än 500 personer väljs ut till Fortune 100-listan. SAKA är en betydande arbetsgivare i branschen, och koncernen hade 550 anställda inom bilhandeln i slutet av 2024 och i genomsnitt 460 personer under 2024, inklusive heltids- och deltidsanställda. Koncernens personalkostnader år 2024 uppgick till cirka 29,2 miljoner euro.

Våra viktigaste utvecklingsobjekt i framtiden är:

- Utveckling av kundrelationer och varumärket SAKA
- Digitalisering, analys och kunskapsbaserad ledning
- Nya konsumentprodukter och tjänster

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kkr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|----------------------|
| Nettoomsättning | 438 626 | 840 147 | 545 567 | 537 845 |
| Resultat efter finansiella poster | 510 | 1 526 | 1 959 | 5 768 |
| Soliditet, % | 73 | 69 | 87 | 61 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 11 801 758 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | |
| Årets resultat | | 410 410 |
| Vid årets slut | 50 000 | 12 212 168 |

Resultatdisposition

| | Belopp i SEK |
|--|--------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 212 168 disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 11 801 758 |
| årets resultat | 410 410 |
| Totalt | 12 212 168 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 12 212 168 |
| Summa | 12 212 168 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 438 626 227 | 840 147 303 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 710 016 | 6 852 320 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 442 336 243 | 846 999 623 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -434 439 448 | -833 932 017 |
| Övriga externa kostnader | | -2 441 926 | -1 436 904 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 979 309 | -10 129 711 |
| Summa rörelsekostnader | | -441 860 683 | -845 498 632 |
| Rörelseresultat | | 475 560 | 1 500 991 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 35 426 | 31 082 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 105 | -6 234 |
| Summa finansiella poster | | 34 321 | 24 848 |
| Resultat efter finansiella poster | | 509 881 | 1 525 839 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | 509 881 | 1 525 839 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -99 471 | -309 201 |
| Årets resultat | | 410 410 | 1 216 638 |

SAKA=20250702;20250703;45963

Balansräkning

| Belopp i SEK | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 1 943 | 1 943 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 943 | 1 943 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 943 | 1 943 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 333 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 7 754 923 | 7 491 283 |
| Övriga fordringar | | 8 715 230 | 9 112 400 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 92 171 | 104 881 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 16 562 324 | 17 041 564 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 176 879 | 182 879 |
| Summa kassa och bank | | 176 879 | 182 879 |
| Summa omsättningstillgångar | | 16 739 203 | 17 224 443 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 16 741 146 | 17 226 386 |

Å=20250702:2025070345964

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 11 801 758 | 10 585 120 |
| Årets resultat | | 410 410 | 1 216 638 |
| Summa fritt eget kapital | | 12 212 168 | 11 801 758 |
| Summa eget kapital | | 12 262 168 | 11 851 758 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | | 7 790 | 628 204 |
| Summa långfristiga skulder | | 7 790 | 628 204 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 214 588 | 661 782 |
| Skulder till koncernföretag | | 4 173 399 | 3 828 265 |
| Övriga skulder | | 0 | 906 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 83 201 | 255 471 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 471 188 | 4 746 424 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 16 741 146 | 17 226 386 |

#k=20250702:2025070345965

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Koncernuppgifter

SAKA AB är ett helägt dotterbolag till det finskregistrerade SAKA Finland Oy, med organisationsnummer FI3205932-2, med säte i Oulu, Finland.

Moderbolaget till SAKA Finland Oy, det finska bolaget SAKA Finland Group Oy, med organisationsnummer FI3206823-7, med säte i Oulu, Finland upprättar koncernredovisning för räkenskapsår 2024.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Iwona Grabowska-Karlsson, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Gagnef

Eero Poukkula,

2025-

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-

Tapio Kostet
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

nk=20250702:2025070345967

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EERO MARTTI JUHANI POUKKULA

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:nordea:i3fgWoV8CfOvSdcYqrGG5BGtJry8G-WP1sR3aJn7ebg=

IP: 85.29.xxx.xxx

2025-06-24 12:06:51 UTC



Tapio Juhani Kostet

Auktoriserad revisor

Serienummer: 05514889279e23[...]3df91a8dd8ea0

IP: 212.247.xxx.xxx

2025-06-24 16:58:55 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
